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Bk.2. 2009-2010 öðretim yýlýnda ikinci öðretim öðrencilerinin
ödedikleri  öðrenim  ücretleri  tablo halinde bu kýlavuzun ilk
sayfalarýnda yer almaktadýr.
Bk.4. Ýsteyen öðrencilere kontenjan dahilinde bir yýl süreli yabancý
dil hazýrlýk programý uygulanýr. Yabancý dil hazýrlýk programý süresi,
öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.

Bk.15. Bir yýl süreli zorunlu Ýngilizce Hazýrlýk Programý uygulanýr.
Hazýrlýk sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil
deðildir. Ýngilizce yeterlik sýnavýný baþaranlar "Lisans Öðrenimine
Hazýrlýk Programý"na alýnýrlar.
Bk.16. Yükseköðretim Kurumlarýnda Yabancý Dil Öðretimi ve
Yabancý Dille Öðretim Yapýlmasýnda Uyulacak Esaslara Ýliþkin
Yönetmeliðin 7. maddesinin 9. fýkrasý uyarýnca, öðrenciler hazýrlýk
sýnýfýnda ikinci yarýyýl sonunda veya isteðe baðlý olarak devam
ettikleri üçüncü veya dördüncü yarýyýl sonunda yapýlan yabancý dil
sýnavýnda baþarýlý olamasalar bile ön lisans veya lisans programlarýna
devam ederler. Ancak bu öðrenciler kýsmen veya tamamen yabancý
dille okutulanlarýn dýþýnda, sadece Türkçe olarak verilen seçmeli
dersleri alýrlar.
Bk.17. Bu programýn Yabancý Dil Hazýrlýk Sýnýfýnda baþarýsýz olarak
iliþiði kesilen öðrenciler,  Türkçe eðitim yapan ayný adlý yükseköðretim
programlarýna ÖSYM’ce yerleþtirilebilirler.
Bk.18. Bahçeþehir Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Öðretim dili Ýngilizce’dir.
Bk.20. Baþkent Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.21. Bir yýl süreli zorunlu Ýngilizce Hazýrlýk Programý uygulanýr,
programýn sonunda  Ýngilizce yeterlik sýnavýný baþaranlarýn "Lisans
Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na kayýtlarý yapýlýr. Ýngilizce Hazýrlýk
Sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararasý yabancý dil
sýnavlarýnýn birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde baþarýlý
olduðunu belgeleyen, b) Üniversitece öðretim yýlý baþýnda yapýlacak
Ýngilizce yeterlik sýnavýnda baþarýlý olanlar "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk
Programý"na alýnýrlar (Ayrýntýlý bilgi için üniversiteye baþvurunuz.).
Bk.23. Bilkent Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.24. Bilkent Üniversitesi’nde eðitim dili Ýngilizcedir. Üniversitenin
Ýngilizce Hazýrlýk programýný baþarýyla tamamlamak veya bu
programdan muaf olmak için öðrencilerin, Bilkent Üniversitesi Ýngilizce
Yeterlilik Sýnavý’ný geçmeleri veya uluslararasý CPE, FCE, IELTS
veya TOEFL sýnavlarýndan herhangi birini son iki yýl içerisinde
Üniversite tarafýndan kabul edilen test merkezlerinden birinde almýþ
olup yine Üniversitece istenen düzeyde baþarý göstermiþ olmalarý
gerekmektedir. Ýngilizce Hazýrlýk programýný en çok iki yýl içerisinde
tamamlamak zorunludur. Ýngilizce Hazýrlýk programýndayken
baþarýsýzlýk nedeniyle Üniversiteyle iliþkisi kesilmiþ öðrenciler, yeniden
DGS’ye girerek Bilkent Üniversitesi’ne yerleþtirilmeleri durumunda,
Ýngilizce Hazýrlýk programýndan yararlanamazlar. Bu öðrencilerin,
Bilkent Üniversitesinde öðrenci olabilmeleri için Ýngilizce Yeterlilik
Sýnavý’ný geçmeleri veya en çok bir yýl içinde yukarýda listelenen
uluslararasý sýnavlardan birinde baþarýlý olmalarý gereklidir. Ýngilizce
Hazýrlýk programýndan kendi isteði ile ayrýlmýþ öðrencilerin yeniden
Bilkent Üniversitesine yerleþtirilmeleri durumunda ise, bu öðrencilerin
daha önce Ýngilizce Hazýrlýk programýnda geçirdikleri süre iki yýllýk
haklarýndan çýkartýlýr.
Bk.27. Çað Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.28. Öðretim dili Ýngilizcedir.

Bk.29. Ýstanbul Bilim Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir. Üniversitede eðitim dili Türkçe'dir.
Bk.30. Üniversitenin imkanlarý çerçevesinde isteyen öðrencilere
kontenjan dahilinde bir yýl süreli yabancý dil (Almanca/Arapça/
Fransýzca/Ýngilizce) hazýrlýk programý uygulanýr. Hazýrlýk programý
süresi, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Bk.31. Çankaya Üniversitesinde eðitim ücrete tabidir. 2010-2011
ders yýlýnda öðretim ücreti tüm bölümler ve hazýrlýk sýnýfý için, KDV
hariç (halen KDV %8’dir.) 16.500.-Türk Lirasýdýr. Üniversitemiz
Meslek Yüksekokulu mezunlarýna öðretim ücretinde % 30 özel
mezun indirimi uygulanýr. 2011-2012 öðretim yýlýnda ücret artýþý
yapýlmayacak olup, 2012-2013 öðretim yýlýndan itibaren yapýlacak
ücret artýþlarý Mütevelli Heyeti tarafýndan belirlenip ilan edilecektir.
Ücretin yarýsý öðretim yýlý baþýnda kayýt sýrasýnda, diðer yarýsý da
ikinci yarýyýl baþýnda Akademik Takvimde belirtilen tarihler arasýnda
öðrenci tarafýndan ödenecektir.
Üniversitemize dikey geçiþ yapan öðrencilere, dikey geçiþ yapmadan
önce öðrenim gördükleri üniversitedeki baþarýlarý dikkate alýnarak,
genel not ortalamalarýna göre (4.00 üzerinden 3.00-3.49 arasý %
20, 4.00 üzerinden 3.50-400 arasý %50) üniversitemizde eðitim-
öðretime baþladýklarý yýl akademik baþarý bursu verilir. Mezun
öðrencilerimizin üniversitemizdeki baþarýlarý dikkate alýnarak eðer
genel not ortalamalarý 4.00 üzerinden 3.50 ve üzerinde ise
üniversitemizde eðitim-öðretime baþladýklarý yýl % 50 akademik
baþarý bursu verilir. Mezun olan her öðrenci sadece en yüksek
orandaki indirimden yararlanabilir. Dikey geçiþ yapan öðrenciler,
daha sonraki yýllarda yönergenin “b”  ve “c” bendindeki koþullarý
saðlamalarý halinde genel not ortalamalarýna göre bu burstan
tekrar yararlanabilirler. Öðrencilerin üniversitemize kayýt olduklarý
yýl geçerli olan burs oranlarý ve bu oranlarýn yansýtýlacaðý genel not
ortalamasý dilimleri, öðrenci mezun oluncaya kadar deðiþmez.
Bk.33. Doðuþ Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.37. Ýzmir Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.38. Bu programa kayýt olacak öðrenciler, uygulamalý derslerde
mesleðin gerektirdiði üniformayý giymek zorundadýrlar.
Bk.39. Öðrenciler öðrenimlerini Dicle Üniversitesi (Diyarbakýr)
Mühendislik-Mimarlýk Fakültesinde sürdüreceklerdir.
Bk.41. Bu programda uygulamaya yönelik bazý dersler ve stajlar
özel ve resmi havacýlýk kuruluþlarýnýn tesislerinde yapýldýðýndan bu
programý kazanan öðrencilere güvenlik soruþturmasý yaptýrýlacaktýr.
Güvenlik soruþturmasý olumsuz olan veya bu kuruluþlarýn düzen ve
disiplinine uymayan öðrenciler bu programa devam edemezler.
Bk.44. Bir yýl süreli zorunlu Ýngilizce veya Fransýzca Hazýrlýk Programý
uygulanýr,  programýn sonunda  Ýngilizce veya Fransýzca yeterlik
sýnavýný baþaranlarýn "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na
kayýtlarý yapýlýr. Hazýrlýk programý süresi, öðretim süresi sütununda
gösterilen yýllara dahil deðildir. Üniversitece kabul edilen; a) ulusal
ve/veya uluslararasý yabancý dil sýnavlarýnýn birinden yine üniversitece
belirlenen düzeyde baþarýlý olduðunu belgeleyen, b) Üniversitece
öðretim yýlý baþýnda yapýlacak Ýngilizce veya Fransýzca yeterlik
sýnavýnda baþarýlý olanlar "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na
alýnýrlar (Ayrýntýlý bilgi için üniversiteye baþvurunuz.).
Bk.45. Ýstanbul Bilgi Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir. Ýstanbul Bilgi Üniversitesinde
öðretim dili Ýngilizce’dir.
Bk.46. Ýsteyen öðrencilere kontenjan dahilinde bir yýl süreli Ýngilizce
Hazýrlýk Programý uygulanýr.  Hazýrlýk programý süresi, öðretim süresi
sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
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Bk.47. 77 yýlýk eðitimcilik geleneði ürünü “Kültür Koleji Eðitim
Vakfý” (KEV) tarafýndan kurulan Ýstanbul Kültür Üniversitesi’nde
eðitim ve öðretim Ataköy Kampüsü’nde, Þirinevler Kampüsü’nde;
sanat, kültür ve spor etkinlikleri Ataköy Kampüsü’nde ve Spor
Tesislerinde yapýlmaktadýr. Eðitim ücretlidir. 2010-2011 ders yýlýnda
ücretli öðrencilerimizin öðretime katký payý, Mühendislik ve Mimarlýk
Fakültesi bölümleri için  19.700.- TL, Hukuk Fakültesi ile Sanat ve
Tasarým Fakültesi Bölümleri için 19.200.- TL, Ýktisadi ve Ýdari
Bilimler Fakültesi Bölümleri ile Fen-Edebiyat Fakültesi Bölümleri
için 18.500.-TL’dýr. Ýngilizce Hazýrlýk sýnýflarýnýn ücreti, isteðe baðlý
olanlar dahil, bütün bölümler ve programlar için 17.600.-TL’dýr.
Ücretlere KDV dahildir. Ýlk kayýtta en az ücretin dörtte biri peþin olarak
ödenir. Ücretin geri kalaný Ekim, Kasým, Aralýk ve Þubat, Mart, Nisan
aylarýnda eþit taksitlerde ödenmek üzere taahhüt edilir. Ücretin
tümünün peþin ödenmesinde % 6 indirim uygulanýr.
Ýstanbul Kültür Üniversitesi’nin Burslu programlarýna yerleþtirilen
öðrencilere saðlanan burs, sadece öðretim ücretini kapsamaktadýr.
Karþýlýksýz olan bu burs, öðrencilik sürecesince devam edecek ve
Ýngilizce Hazýrlýk Programýnda zorunlu olarak geçirilecek süreyi de
kapsayacaktýr. Ancak, disiplin veya baþka bir eðitim programýna yatay
geçiþ yapýlmasý halinde kesilecektir. Öðretim ücreti ve burslar her yýl
üniversite bütçesi ve ekonomik durum gözönünde tutularak saptanýr.
Ayrýca, Üniversitenin  “Burs Yönergesi”ne göre “Baþarý Burslarý”,
“Ýhtiyaç Burslarý” ve  KEV yönetimi kararý ile verilen diðer burs
imkanlarý vardýr.
Bk.50. Kadir Has Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Kadir Has Üniversitesinde eðitim;  Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik
Fakültesi, Ýktisadi ve Ýdari Bilimler Fakültesi,  Ýletiþim Fakültesi, Güzel
Sanatlar Fakültesi Cibali  Merkez Kampusünde, Yabancý Dil Eðitimi
Ýngilizce Hazýrlýk Bölümü Bahçelievler Kampüsündedir.
Bk.51. Bu programda öðrencilerin Ýngilizce ve Almanca’dan
muafiyet sýnavýna girmeleri gerekmektedir. Her iki sýnavý baþaran
öðrenciler "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na baþlayabilirler.
Muafiyet sýnavlarýný veremeyen öðrenciler ise lisans programýna
baþlamadan önce Ýngilizce için bir yýl, Almanca için bir yýl, her iki
dilden de muaf olamayan öðrenciler Ýngilizce ve Almanca olmak
üzere toplam iki yýl hazýrlýk okuyacaklardýr. (Muafiyet için  Bk. 21 ve
Bk. 125 kurallarý geçerlidir.)
Bk.52. Ýstanbul Aydýn Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Bk.63. Yeditepe Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Bk.64. Öðrenciler yabancý dil öðrenimlerini Zonguldak Karaelmas
Üniversitesi’nin Merkez Kampusunda sürdüreceklerdir.
Bk.66. Doðu Akdeniz Üniversitesi, Gazimaðusa kentinde, eðitim-
öðretim veren bir Kuzey Kýbrýs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Devlet
Üniversitesi olup eðitim ücretlidir. 2010-2011 ders yýlý için belirlenmiþ
olan öðrenim ücreti güz ile bahar dönemi kayýtlarýnda iki eþit taksit
halinde (Eylül ve Þubat aylarýnda) ödenmesi durumunda 12.500
TL’dir. Ancak Ýþletme ve Ekonomi Fakültesi, Fen ve Edebiyat
Fakültesi (Mütercim-Tercümanlýk hariç), Ýletiþim Fakültesi, Uygulamalý
Bilimler Yüksekokulu ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Turizm
ve Otelcilik Yüksekokulunun 4 yýllýk lisans programlarýnda baþarýya
baðlý olarak burs uygulamasý yapýlmaktadýr. Bu programlarda burslu
öðrenim ücreti10.000 TL’dir. Burslu ücretin devam koþulu dönem not
ortalamasýnýn(GPA) 2.00 olmasýdýr. Burslu ücretin devam koþulu
dönem not ortalamasýnýn (GPA) 2,00 olmasýdýr. Ingilizce Hazýrlýk
Okulunda öðrenim ücreti 10.000 TL’dir. Öðrenim ücretlerinin 8 taksit
halinde ödenmesi de mümkündür. Bu durumda peþin öðrenim
ücretlerine, % 8 taksitlendirme farký eklenir. Belirtilen öðrenim
ücretlerine %5 KDV tutarý,Öðrenci Etkinlikleri Fonu için yýllýk 160 TL
ve Hazýrlýk Okulu için yýllýk 500 TL kitap ücreti dahil deðildir.
Yukarýdaki burslu programlara yerleþtirilen öðrencilerin yalnýzca
öðrenim ücretleri karþýlanýr. Karþýlýksýz olan bu burs, koþullarý saðladýðý
sürece devam eder ve Ingilizce Hazýrlýk Okulunda geçirilecek bir yýllýk

süreyi de kapsar. Öðrenim ücretindeki olasý artýþlar, bir önceki yýla
göre KKTC tüketici fiyat endeksindeki (KKTC-TÜFE) artýþ ile sýnýrlý
tutulacaktýr. Ancak 2011-12 akademik yýlýnda öðrenim ücretlerine
artýþ olmayacaktýr. Üniversitemizde intibak programý dahil üstün
baþarý gösteren öðrencilere Yüksek Þeref Bursu, Sporcu Bursu,
Kardeþ indirimi ve diðer uygun burslar ve indirimler verilmektedir.
Üniversite kampüsünün sýnýrlarý içinde ve dýþýnda kýz ve erkek
öðrenciler için çeþitli barýnma olanaklarý sunulmaktadýr. Üniversiteye
yeni kayýt yaptýran öðrencilere Üniversite yurtlarýnda kalabilmeleri
için öncelik tanýnmaktadýr. Barýnma ücretleri yurdun özel olup
olmamasýna, odadaki yatak sayýsýna (stüdyo/daire olmasýna) baðlý
olarak farklýlýk göstermektedir. Üniversitenin kendi yurtlarýnda yýllýk
ücret ortalama 1.800-4.800 TL arasýnda deðiþmektedir. Yurt ücretleri
kayýt sýrasýnda yýllýk olarak peþin veya taksitli olarak ödenir.
Üniversite 2010-2011 akademik  yýlýndan itibaren öðrenim harcý,
barýnma ve beslenmeyi içeren paket fiyat uygulamasýna da
baþlamýþtýr. 4 kiþilik standart oda, üç öðün yemek  ve öðrenim harcý
yerleþilen programa göre 13.000TL ile 15.500 TL olmaktadýr.
(Ayrýntýlý bilgi için bakýnýz www.emu.edu.tr )
Bk.69. Girne Amerikan Üniversitesinde eðitim ücrete tabidir. 2010-
2011 ders yýlýnda öðretim ücretleri: Mühendislik ile Mimarlýk Tasarým
ve Güzel Sanatlar Fakültesi 5500€ (Euro), diðer tüm fakültelerde
5000 € (Euro), Yüksekokullarda 4500 (Euro)  ve Ýngilizce Hazýrlýk
programýnda  ise  5000€ (Euro)'dur. Ayrýca tüm ödemelerden  %5
KDV alýnýr.  Öðretim ücreti iki eþit taksit halinde Güz ve Bahar
dönemleri olarak ödenir ancak daha fazla taksit imkaný için Üniversite
Muhasebesi ile görüþülebilir. Öðretim ücretine ek olarak üniversiteye
ilk kez kayýt sýrasýnda 250€ kayýt ücreti alýnýr.  (%100 burslu öðrenciler
için 500EU) Ýlk yýlý  izleyen dönemlerde ise öðrenci her dönem 125€
ek akademik ve kültürel etkinlik ücretini dönemsel eðitim ücretine ek
olarak öder.  Burslu veya indirimli olarak lisans programlarýna kesin
kayýt yaptýran öðrencilere saðlanan burs veya indirimler, Ýngilizce
Hazýrlýk Programýný da kapsar.
Üniversitemiz Meslek Yüksekokulundan mezun olup, Dikey Geçiþ
Sýnavý ile yeniden Üniversitemizi tercih edip yerleþen önlisans
mezunlarýmýz ilk kayýt olmuþ olduklarý önlisans eðitim ücretleri ile
lisans eðitimlerine devam edebileceklerdir. Burslu programlara
yerleþtirilen veya indirimden yararlanan öðrencilere saðlanan burs
veya indirim yalnýz öðretim ücretini kapsamaktadýr.  Karþýlýksýz olan
bu burs ve indirimler , öðrenci disiplin cezasý almadýðý ve baþarýlý
olduðu sürece devam edecektir. Burslu programlara yerleþen
öðrenciler, her ne sebeple olursa olsun, mezun olmadan üniversiteden
ayrýlmalarý veya baþka bir üniversiteye yatay geçiþ yapmalarý halinde
aldýklarý toplam burs veya indirim  miktarýný geri ödemekle
yükümlüdürler. Girne Amerikan Üniversitesinde lisans programlarýnda
üstün baþarý, “Akademik Baþarý Bursu” ile ödüllendirilmektedir.  En
az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalamasý (CGPA)
3.50’nin üzerinde olan öðrenciler, bu bursa baþvurabilirler. Verilecek
burs sayýsý Rektörlük kontenjanýna tabi olup dönemseldir. Ýngilizce
Hazýrlýk Programýnda geçirilecek bir akademik yýl sonunda programý
ilk üç arasýnda baþarý ile tamamlayan öðrencilere izleyen lisans
dönemi için öðrenim ücretinin %50’si oranýnda burs verilir. Girne
Amerikan Üniversitesinde ayrýca , deðiþik oranlarda ve kontenjan
kapsamýnda  eðitim ücreti indirimi uygulanmaktadýr. Bu indirimler
sýrasý ile; Türk Silahlý Kuvvetleri,Kýbrýs Türk Barýþ Kuvvetleri, KKTC
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlýðýnda halen görevli ve/veya emekli
personel çocuklarýna, TC Lefkoþa Büyükelçiliði mensuplarý ve
çocuklarýna, Polis çocuklarýna  %50 ; GAÜ Spor klüplerinde faal olan
öðrencilere %20 - %100 ; GAÜ’de öðrenim gören kardeþlere %25’þer;
GAÜ’de evli olarak öðrenim gören eþlere %20’þer, görevli ve emekli
öðretmen ve öðretim elemaný çocuklarýna %50 , Þehit çocuklarýna
%100, Gazi çocuklarýna ise %50 oranýndadýr.
Üniversitede öðretim dili lisans programlarýnda Ýngilizcedir. (Bazý
lisans programlarýnda öðretim dili Türkçe’dir.)
Kýz ve erkek öðrenciler için kampüs bölgesi ve dýþýnda  birçok yurt ve
barýnma olanaðý saðlanmýþtýr. Yeni kayýt yaptýran öðrencilere öncelik
saðlanmaktadýr.  Ücretler tek veya çift kiþilik odalara göre farklýlýk
göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik, depozit yýllýk olarak ödenir.
Yurt anlaþmasý bir akademik yýl için yapýlýr. Öðrenci ancak yurttan bir
akademik yýl sonunda  ayrýlýrken depoziti izleyen  döneminin öðretim
ücretine aktarýlýr.
Bk.70. Lefke Avrupa Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
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Bk.71. Uluslararasý  Kýbrýs  Üniversitesi Lefkoþa kentinde eðitim-
öðretim veren bir üniversitedir. Uluslararasý Kýbrýs Üniversitesi’nde
eðitim ücrete tabidir.  2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim
ücreti 2010 DGS baþvurularý baþlamadan önce ve baþvuru süresi
boyunca, Üniversitenin web sayfasýnda ilan edilecektir. Taksitli ödeme
imkanlarý için Öðrenci Ýþleri Müdürlüðünden detaylý bilgi alýnabilir.
%50 burslu programlara yerleþtirilen öðrencilere saðlanan burs, yýllýk
eðitim ücretinin yarýsýný karþýlamaktadýr. Karþýlýksýz olarak verilen
burslar, öðrenci baþarýlý olduðu sürece devam edecek ve Ýngilizce
Hazýrlýk Okulunda geçirilecek bir akademik yýlý da kapsayacaktýr.
Birinci sýnýfýn ikinci döneminden itibaren yüksek baþarý saðlayan
öðrencilere bu dönemi takip eden dönemlerde Uluslararasý Kýbrýs
Üniversitesi “Öðrenci Burslarý ve Harçlarý Ýndirimi Yönetmeliðine”
göre akademik baþarý bursu verilmektedir. Ayrýca, kardeþ indirimi gibi
eðitim ücreti indirimi de vardýr. Öðrenciler ayný anda en fazla 2
burstan (bir akademik, bir indirim) faydalanabilirler. Ancak alýnacak
olan birleþtirilmiþ bursun toplamý % 50’yi geçmemelidir. Burssuz
programlara yerleþtirilen tüm adaylara üniversite tarafýndan % 25
eðitim bursu verilecektir. %50 burslu programlara yerleþtirilen ve %
25 eðitim bursu almaya hak kazanan öðrencilerin Genel Not Ortalamasý
(CGPA) 2.00’nin altýna düþerse bursu kesilir ve 2.00’ye ulaþana kadar burs
haklarýndan faydalanamazlar. Genel not ortalamasý 2.00’ye ulaþan
öðrencilerin burslarý bir sonraki dönem itibarýyle devam eder. Burslarla
ilgili ayrýntýlý bilgi  Öðrenci Ýþleri Müdürlüðünden alýnabilir. Uluslararasý
Kýbrýs Üniversitesi’nde bir akademik yýl iki dönemden oluþmaktadýr.
Yurtta kalmak isteyen öðrenciler için modern kýz ve erkek öðrenci
yurtlarý mevcuttur.  Yurtlar otel ve apartman tipi olmak üzere ikiye
ayrýlmaktadýr. Yurt ücretlerine yemek giderleri, elektrik ve su ücretleri
dahil deðildir. Yurt ücretleri tek, çift ve dört kiþilik oda seçeneklerine
göre farklýlýk göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik olarak her
dönem baþýnda peþin olarak ödenecektir.  Ayrýca, her öðrenci yurda
kayýt sýrasýnda, yurttan ayrýlýrken geri alabileceði 150 Euro depozit
yatýracaktýr. 2010-2011 Akademik Yýlýnda sadece yurtta kalacak
öðrencilerimize uygulanmak üzere bir yýllýk eðitim ücreti, kayýt ücreti,
ders kayýt ücreti, öðrenci etkinlik fonu ücreti, saðlýk sigortasý, ulaþým
ücreti, 3 öðün yemek ve Hazýrlýk Okulu kitaplarý dahil çok uygun paket
fiyat imkaný sunulmaktadýr. Paket fiyat ile ilgili detaylý bilgi Öðrenci
Ýþleri Müdürlüðünden alýnabilir. Üniversitede öðretim dili Ýngilizcedir.
(Bazý lisans programlarýnda öðretim dili Türkçe’dir.)
Bk.72. Öðrenciler eðitimlerini Gemlik ilçesinde sürdüreceklerdir.
Bk.73. Yakýn Doðu Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Bk.78. Bu programa yalnýz kýz öðrenciler alýnacaktýr.
Bk.79. Öðrenciler hazýrlýk sýnýfý eðitimlerini Aydýn’da, lisans
eðitimlerini Kuþadasý’nda sürdüreceklerdir.
Bk.80. Bu programa kayýt için konuþma, iþitme ve görme engeli
bulunmamasý gerekir.
Bk.83. Bir yýl süreli  Almanca Hazýrlýk Programý  uygulanýr. Hazýrlýk
sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Almanca yeterlik sýnavýný baþaranlar, "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk
Programý"na alýnýrlar.
Bk.85. Bir yýl süreli Fransýzca Hazýrlýk Programý  uygulanýr. Hazýrlýk
sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Fransýzca yeterlik sýnavýný baþaranlar, "Lisans Öðrenimine Hazýrlýk
Programý"na alýnýrlar.
Bk.86. Bu programdaki öðretim dili en az %30 Ýngilizce'dir.
Bk.87. Bu programa kayýt için  üniversitenin önereceði ve/veya tam
teþekküllü resmi bir hastaneden, eðitim süresince ve daha sonrasýnda
bu mesleði yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadýðýný
belgeleyen heyet raporu alýnmasý gerekir.
Bk.88. Bir yýl süreli zorunlu Ýspanyolca Hazýrlýk Programý uygulanýr.
Hazýrlýk sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil
deðildir. Ýspanyolca yeterlik sýnavýný baþaranlar doðrudan birinci
sýnýfa alýnýrlar.
Bk.92. Atýlým Üniversitesinde öðretim ücrete tabidir. 2010-2011
eðitim-öðretim  yýlýnda öðretim ücreti tüm  bölümler ve hazýrlýk
sýnýfý için KDV dahil 10.000 ABD Dolarýdýr. (T.C Merkez Bankasý
ABD Dolar döviz alýþ kurunun 1.50 TL’yi aþmasý durumunda 2010-
2011 öðretim yýlý için dolar kuru en fazla 1.50 TL.olarak esas
alýnacaktýr. Bu ücretin yarýsý ilk kayýt sýrasýnda, diðer yarýsý ikinci
sömestr baþlamadan akademik takvimde belirtilen tarihler arasýnda
ABD Dolarý ya da o günkü TC Merkez Bankasý  ABD Dolarý döviz alýþ
kuru esas alýnarak TL olarak iki  eþit taksit  halinde öðrenci tarafýndan

ödenecektir. Öðretim ücretleri her yýl Üniversite tarafýndan yeniden
saptanýr. Ücret tespit edilirken fiyat ve maliyet artýþlarý ile o yýlýn
Üniversite bütçesi göz önünde tutulur. Üniversitede öðretim dili
Ýngilizcedir. (Bazý programlarda Türkçe’dir.)
Bk.94. Bu programýn öðretim dili Türkçe’dir. Ancak, bazý derslerde
öðretim dili kýsmen Ýngilizce’dir.
Bk.95. Beykent Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti KDV dahil 9.000 TL'dir.
Peþin ödemelerde %5 indirim uygulanmaktadýr. Vadeli ödemelerde
ise 10 eþit taksit halinde tahsil edilebilir. Öðrenim ücreti zorunlu
Ýngilizce hazýrlýk programý uygulanan bölümlerde 4 yýl, diðer
bölümlerde ise 3 yýl boyunca geçerlidir. http://www.beykent.edu.tr
Üniversitede öðretim dili lisans programlarýnda Ýngilizce (Bazý
programlarda Türkçe’dir.)’dir.
Bk.96. Bu programda eðitim dili hem Ýngilizce hem Fransýzcadýr.
Programa baþlayabilmek için öðrencilerin Ýngilizce yeterlilik koþullarýný
saðladýktan sonra (Bk.21,Bk.24), Fransýzca yeterlik sýnavýnda baþarýlý
olmalarý veya Fransýz Hükümetince verilen DALF diplomasý sahibi
olmalarý gereklidir. Fransýzca sýnavýnda baþarýlý olamayan öðrenciler
eðitim programlarýna baþlamadan önce Fransýzca Hazýrlýk
Programýna katýlýrlar. Bu öðrencilerin en çok iki yýl içerisinde Fransýzca
sýnavýndan baþarýlý olmalarý gereklidir.
Bk.97. “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Kuzey Kýbrýs Türk
Cumhuriyeti Hükümeti Arasýnda KKTC’de Bulunan Türk
Vatandaþlarýnýn Ýkamet, Çalýþma ve Sosyal Haklarýný Düzenlemeye
Ýliþkin Protokol” ile “TC Vatandaþlarýnýn KKTC’ye, KKTC
Vatandaþlarýnýn TC’ye Pasaport Yerine Kimlik Belgesi ile Seyahat
Etmeleri Hakkýndaki Anlaþma” hükümleri kimlikle seyahatte ancak 3
aylýk azami ikamet imkaný tanýdýðýndan ve 3 aydan fazla ikamet
etmek isteyenler ülkeye giriþ çýkýþ ve seyahatlerinde pasaport
kullanmakla yükümlü olduklarýndan, 2005-2006 öðretim yýlýndan
itibaren KKTC’de öðrenim görecek öðrenciler ülkeye pasaportla giriþ
yapacaklardýr. Bu nedenle öðrencilerin KKTC’ye gitmeden önce
Türkiye’de pasaportlarýný almalarý gerekir.
Ayrýca, KKTC Saðlýk Bakanlýðýndan alýnan bir yazý ile 2005-2006
öðretim yýlýndan itibaren KKTC Üniversitelerinde öðrenim görecek
olan TC Uyruklu öðrencilerin ilk kayýt iþlemlerinde saðlýk raporlarýný
ibraz etmeleri istenmektedir. KKTC makamlarýnca istenen tüberküloz
için akciðer skopisi veya akciðer grafisi ile HÝV tetkiklerini içerir saðlýk
raporunu, TC Saðlýk Bakanlýðýna baðlý tam teþekküllü ihtisas veya
üniversite hastanelerinden almalarý gerekir. KKTC Bakanlar
Kurulu’nun 27 Temmuz 2005 tarih ve S-709-2005 Sayýlý kararý ile
kabul edilen “KKTC’deki Yabancýlardan Ücretsiz Saðlýk Hizmeti için
Tahsil Edilecek Primin Türk Hastahane Ýnþa ve Teçhizat Fonu’na
Gelir Olarak Aktarýlmasý Tüzüðü” uyarýnca, yabancý öðrencilerden
zorunlu olarak saðlýk sigortasý için 90 TL alýnýr. KKTC’de geçerli özel
saðlýk sigortasýna sahip olduðunu belgeleyenler ve/veya Türkiye
Cumhuriyeti tarafýndan KKTC’de görevlendirilen kamu görevlilerinin
çocuklarý bu uygulamadan muaftýrlar.
Bk.101. Bu programa kaydolacaklarýn eksperlik mesleðini  yapmaya
engel teþkil eden renk körlüðü, bedensel ve ruhsal sakatlýðý olmamasý
gerekir.
Bk.106. Bu programýn öðretim dili Ýngilizce’dir. Ýngilizce yabancý
dil yeterlik sýnavý yapýlýr. Yabancý dil yeterlik sýnavýnda baþarýlý
olamayan adaylar için zorunlu Ýngilizce Hazýrlýk Programý uygulanýr.
Hazýrlýk programýnýn süresi en fazla iki yýldýr. Hazýrlýk programý süresi,
öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir. Programda
Mesleki Yabancý Dil derslerinden biri Fransýzca okunacaktýr.
Bk.107. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde eðitim-
öðretim ücrete tabidir. 2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim
ücreti, 2010-DGS baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince,
Üniversitenin internet sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs,
indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Üniversitede öðretim dili Türkçedir.
Bk.108. Bu programýn öðretim dili Türkçedir. Ancak, bazý derslerde
öðretim dili kýsmen Almanca veya Ýngilizcedir.
Bk.109. Bu programý tercih edecek öðrenciler uygulamalý
derslerdeki araç ve gereçleri (video kaset, fotoðraf makinesi, film, flaþ,
röportaj teybi gibi) kendileri temin edeceklerdir.
Bk.111. Bir yýl süreli Ýngilizce veya Almanca hazýrlýk programý
uygulanýr. Hazýrlýk sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara
dahil deðildir. Yabancý dil yeterlik sýnavýný baþaranlar "Lisans
Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na  alýnýrlar.
Bk.112. Bu programýn Ýngilizce Hazýrlýk Eðitimi Uludað Üniversitesi
Ali Osman Sönmez Kampusu’nda (Bursa) Yabancý Diller
Yüksekokulu’nda verilecektir.
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Bk.115. Bir yýl süreli zorunlu Rusça Hazýrlýk Programý uygulanýr. Bu
süre öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir. Rusça
yeterlik sýnavýný baþaranlar doðrudan birinci sýnýfa alýnýrlar.
Bk.117. 14 Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile
Fransýz Cumhuriyeti Hükümeti arasýnda aktedilerek 1 Eylül 1992
tarihinde kanun kuvvetiyle yürürlüðe giren anlaþma uyarýnca  kurulan
Galatasaray  Eðitim  ve  Öðretim  Kurumu, 6 Haziran 1994 tarih ve
3993 sayýlý Kanunla Galatasaray Üniversitesine dönüþtürülmüþtür.
Galatasaray Üniversitesi bir Devlet Üniversitesidir.
Bk.118. Bu programýn öðretim dili Fransýzca olup, 1 (bir)  yýllýk
“Fransýzca Dil  Hazýrlýk” sýnýfý mevcuttur. Hazýrlýk sýnýfýnýn sonunda
baþarýlý olan öðrenciler ile üniversite tarafýndan yapýlan Fransýzca
yeterlik sýnavýnda baþarýlý olan öðrenciler "Lisans Öðrenimine
Hazýrlýk Programý"na baþlarlar. Baþarýsýz öðrenciler “Fransýzca Dil
Hazýrlýk” sýnýfýný tekrar ederler.
Bk.121. Bir  yýl süreli zorunlu Arapça Hazýrlýk Programý uygulanýr.
Hazýrlýk sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil
deðildir. Arapça yeterlik sýnavýný baþaranlar "Lisans Öðrenimine
Hazýrlýk Programý"na  alýnýrlar.
Bk.124. Öðretim dili Almancadýr.
Bk.125. Bir yýl süreli zorunlu Almanca Hazýrlýk Programý uygulanýr,
programýn sonunda  Almanca yeterlik sýnavýný baþaranlarýn "Lisans
Öðrenimine Hazýrlýk Programý"na  kayýtlarý yapýlýr. Almanca Hazýrlýk
sýnýfý, öðretim süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararasý yabancý dil
sýnavlarýnýn birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde baþarýlý
olduðunu belgeleyen, b) Üniversitece öðretim yýlý baþýnda yapýlacak
Almanca  yeterlik sýnavýnda baþarýlý olanlar "Lisans Öðrenimine
Hazýrlýk Programý"na alýnýrlar (Ayrýntýlý bilgi için üniversiteye
baþvurunuz.).
Bk.128. Öðretim dili Fransýzcadýr.
Bk.130. Öðrenciler Yabancý Dil Hazýrlýk Sýnýfýný Balcalý
Kampusunda sürdüreceklerdir
Bk.131. Hazýrlýk eðitimi Ankara’da yapýlacaktýr.
Bk.132. Haliç Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.133. Iþýk Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.Öðretim dili Güzel Sanatlar Fakültesi programlarý
hariç Ýngilizcedir. Güzel Sanatlar Fakültesi Maslak Binasý’ndadýr.
Bk.135. Bu programa baþvurabilmek için yükseköðretim kurumunun
aradýðý bütün koþullara ek olarak; 1 Ocak 2010 tarihi itibariyle 24
yaþýndan gün almamýþ olmak (tashih yaþý kabul edilmez); evli veya
dul olmamak; reþit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek
öðrencilerde 1,65 m’den, kýz öðrencilerde 1,65 m’den, az olmamak,
boy uzunluðunun santimetre olarak ifade edilen deðerinin son iki
rakamýndan en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo aðýrlýkta olmak; dilinde
kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; ön kayýtta yapýlacak
mülakat ve beden eðitimi sýnavýnda baþarýlý olmak; saðlýk durumunun
denizciliðe elveriþli olduðunu, renk körlüðü ve þaþýlýk bulunmadýðýný,
her iki kulaðýnýn arýzasýz olduðunu Bölge Liman Baþkanlýklarý’nýn
öngördüðü bir hastaneden alýnacak “Gemiadamlarý Saðlýk Yoklama
Belgesi” ile kesin kayýtta belgelemek gerekir. Bu programa girmeye
hak kazananlardan yaptýrýlacak soruþturmada tutum ve davranýþlarý
ile yasadýþý siyasi, yýkýcý, irticai, bölücü, ideolojik görüþleri
benimsememiþ, bu gibi faaliyetlerde bulunmamýþ veya karýþmamýþ
olmasý, herhangi bir suçtan dolayý mahkum olmamýþ ve baþvuru
tarihinde hakkýnda soruþturma kamu davasý ile taksirli suçlar hariç
þahsi bir ceza davasý açýlmamýþ olmasý koþulu aranacaktýr. ÝTÜ
Denizcilik Fakültesi Kýz ve Erkek karma eðitim-öðretim yapan Ýstanbul
Teknik Üniversitesine baðlý Ýngilizce Hazýrlýk Sýnýfý hariç, üniformalý
bir fakültedir. Üniformalarýn temini öðrenciye aittir.(Deniz Ulaþtýrma
Ýþletme Mühendisliði Bölümü, önceki ismi Güverte Bölümünün
sunduðu tüm yeterlikleri saðlamakta olup ek olarak mühendislik
vasýflarý ile desteklenmektedir.)
Bk.139. Bu programa alýnacak öðrencilerin  yüzme, dalma, can
kurtarma ve denize dayanýklý olma durumlarýna engel teþkil edecek
herhangi bir saðlýk sorunlarý olmadýðýna dair, saðlýk kurulu raporunu
KTÜ Farabi Hastanesinden veya tam teþekküllü bir hastaneden
almalarý gerekir.

Bk.140. Bu programa baþvurabilmek için yükseköðretim kurumunun
aradýðý bütün koþullara ek olarak; 1 Temmuz 2010 tarihi itibariyle 24
yaþýndan gün almamýþ olmak (tashih yaþý kabul edilmez); reþit
olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öðrencilerde 1,66 m’den,
kýz öðrencilerde ise 1.60 m’den az olmamak; boy uzunluðunun
santimetre olarak ifade edilen deðerinin son iki rakamýndan en çok
5 fazla veya 15 noksan kilo aðýrlýkta olmak; dilinde kekemelik,
pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapýlacak mülâkat ve beden yeterliliði
sýnavlarýnda baþarýlý olmak; KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri
Fakültesi’nce öngörülen diðer saðlýk koþullarýna uygunluðunu KTÜ
Farabi Hastanesi veya tam teþekküllü bir hastaneden alýnmýþ olan
“Gemi Adamý Olur Saðlýk Raporu” ile belgelemek gerekir. Saðlýk
raporu formlarý, KTÜ Öðrenci Ýþleri Daire Baþkanlýðýndan alýnabilir
veya www.ktu.edu.tr/duim bölüm web sayfasýndan indirebilir. Bu
programa girmeye hak kazananlardan yaptýrýlacak soruþturmada
tutum ve davranýþlarý ile yasadýþý siyasi, yýkýcý, irticai, bölücü,
ideolojik görüþleri benimsememiþ, bu gibi faaliyetlerde bulunmamýþ
veya karýþmamýþ olmasý, herhangi bir suçtan dolayý mahkum
olmamasý,  þahsý hakkýnda soruþturma ya da  kamu davasý ile ceza
davasý açýlmamýþ olmasý, yaptýrýlacak arþiv araþtýrmalarýnýn olumlu
sonuçlanmasý koþulu aranacaktýr. Öðrenciler Hazýrlýk Sýnýfýndan
sonra üniforma giymek zorundadýrlar. Üniformalarýnýn temini
öðrencilere aittir.
Bk.141. Bu programa yerleþtirilen öðrenciler  Hazýrlýk Sýnýfýndaki
öðrenimlerini Trabzon’daki Merkez Kanuni Kampusunda
sürdüreceklerdir.
Bk.144. Maltepe Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Bk.145. Öðretim dili Ýngilizcedir. Orta Doðu Teknik Üniversitesinin
Yabancý Diller Yüksekokulu Temel Ýngilizce Bölümü hazýrlýk sýnýfýnda
eðitimin süresi en çok iki yarý yýldýr. Bir yýl sonunda baþarýlý olamayan
hazýrlýk sýnýfý öðrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonundaki
yeterlik sýnavýna katýlma koþullarý Bölüm Kurulunca belirlenir. Yýl
sonunda ve/veya yaz okulu sonunda verilen yeterlik sýnavýnda
baþarýlý olamayan öðrenciler bir sonraki eðitim-öðretim yýlý baþýnda
verilecek yeterlik sýnavýný Üniversiteye kayýt yaptýran yeni öðrencilerle
birlikte alabilirler. Baþarýsýz olan hazýrlýk sýnýfý öðrencilerinin, ertesi
yýl destek sýnýfýna devam veya bunu izleyen eðitim-öðretim yýlý
baþýnda verilecek olan yeterlik sýnavýna girme koþullarý Bölüm
Kurulunca belirlenir.
Temel Ýngilizce Bölümünde daha önce bir yýl okuyup baþarýsýz olan
ve DGS  ile yeniden ODTÜ’ye gelen öðrencilerin destek sýnýfýna
devam veya bunu izleyen eðitim-öðretim yýlý baþýnda verilecek olan
yeterlik sýnavýna girme koþullarý Bölüm Kurulunca belirlenir.
Temel Ýngilizce Bölümünde daha önce iki yýl okuyup DGS ile
yeniden  ODTÜ’ye gelen öðrenciler Yabancý Diller Yüksekokulunda
tekrar okuyamazlar. Bu öðrenciler 1 yýl içinde Yabancý Diller
Yüksekokulunca verilen yeterlik sýnavýný veya Üniversitenin eþdeðerliði
kabul ettiði uluslararasý sýnavlarý (TOEFL, IELTS)  alabilirler; bu
sýnavlarýn geçerliliði alýndýðý tarihten itibaren iki yýldýr.  Bu sýnavlarýn
herhangi birinden baþarýlý olduklarý taktirde kazandýklarý bölüme
kayýt yaptýrabilirler. Aksi halde Üniversite ile iliþikleri kesilir.Son iki
eðitim-öðretim yýlý içinde ODTÜ Temel Ýngilizce Bölümü Hazýrlýk
Programýnda öðrenim görerek baþarýlý olanlar, Ýngilizce Yeterlik
Sýnavýnda baþarýlý olanlar veya ayný eðitim-öðretim yýllarýnda ODTÜ
lisans programýnda öðrenim görmüþ olanlar Ýngilizce Hazýrlýk
Programýndan muaf tutulurlar.
Bk.149. Öðrenciler öðrenimlerini Hendek’te sürdüreceklerdir.
Bk.150. Bu bölüme kayýt olacak öðrenciler FH Bochum Üniversitesi
ile yapýlan anlaþma gereði yeterli düzeyde Almanca bilmeleri
halinde 3. sýnýfý bu üniversitede okuyabilecekler ve baþarýlý olmalarý
durumunda da hem Kocaeli Üniversitesinden hem de FH Bochum
Üniversitesinden diploma alma imkanýna sahip olabileceklerdir.
Bk.156. Öðretim dili Türkçedir. Bu programa kayýt yaptýran
öðrenciler Ýngilizce Hazýrlýk Programýndan muaf tutulurlar.
Bk.157. Öðretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için
Türkçedir, ancak, seçmeli derslerin çoðu ile bazý zorunlu derslerde
öðretim dili Ýngilizcedir.
Bk.158. Bu programdan alýnan diplomalara 2547 sayýlý Kanunun 7/
p maddesine göre yapýlan inceleme sonucunda denklik verildiði takdirde,
1136 sayýlý Avukatlýk Kanunu, 2802 sayýlý Hakimler ve Savcýlar Kanunu
ve 1512 sayýlý Noterlik Kanunu hükümleri uyarýnca bu mesleklerin icrasý
için ayrýca fark dersleri sýnavlarýnýn da verilmesi gerekmektedir.
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Bk.159. Öðrenciler eðitimlerini Van’daki Ýktisadi ve Ýdari Bilimler
Fakültesinde sürdüreceklerdir.
Bk.160. Bu  programa  baþvurabilmek için yükseköðretim
kurumunun aradýðý  bütün  koþullara  ek  olarak; TC  vatandaþý  olmak;
boyu  erkek öðrencilerde 1,60 m’den, kýz öðrencilerde 1,55 m’den kýsa
olmamak; boy uzunluðunun santimetre olarak ifade edilen deðerinin
son iki rakamýndan en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo aðýrlýkta olmak;
dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapýlacak mülâkat
ve beden eðitimi  sýnavýnda baþarýlý olmak; saðlýk durumunun
denizciliðe elveriþli olduðunu,  renk körlüðü ve þaþýlýk bulunmadýðýný,
her iki kulaðýnýn arýzasýz olduðunu ve Yakýn Doðu Üniversitesi
Denizcilik Fakültesince öngörülen diðer saðlýk koþullarýna
uygunluðunu tam teþekküllü bir devlet hastanesinden alýnacak özel
bir saðlýk raporu ile belgelemek gerekir.
Bk.161. Bu programa kayýt olan öðrenciler, öðretim sürelerinin
ileri sýnýflarýndaki ders ve uygulamalarýný Üniversiteye baðlý gemi
ve otellerde eðitim görerek tamamlayacaklardýr.
Bk.164. Öðrenciler öðrenimlerini Develi ilçesinde sürdüreceklerdir.
Bk.171. Ýzmir Ekonomi Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete
tabidir. 2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-
DGS baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Belirlenen yýllýk öðretim ücreti iki eþit
taksitte ödenmektedir. Yýllýk öðretim ücretinin ilk taksiti kesin kayýt
sýrasýnda, ikinci taksiti ikinci yarýyýl baþýnda ders kayýtlarýndan önce
öðrenci tarafýndan ödenecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Bk.211. Bu programda 8. yarýyýl derslerinin tamamý anlaþmalý
özel ve resmi havacýlýk kuruluþlarýnýn (Kocaeli ili dýþýnda), yurtiçi veya
yurt dýþý tesislerinde yapýlabilecektir.
Bk.215. Ýstanbul Arel Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS
baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir.
Bk.220. Eðitim-öðretim Ýnönü Üniversitesi kampusunda (Malatya)
sürdürülecektir.
Bk.221. Eðitim-öðretim Ýskenderun’da sürdürülecektir.
Bk.222. Fatih Üniversitesinde eðitim ve öðretim ücrete tabidir.
2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti; Mühendislik
Fakültesi, Ýktisadi ve Ýdari Bilimler Fakültesinin Ýngilizce programlarý
için 16.500 TL, Türkçe programlarý için 14.850 TL; Hukuk Fakültesi
için 16.500 TL; Fen-Edebiyat Fakültesinin Ýngilizce ve dil programlarý
için 12.650 TL, Türkçe programlarý için 11.550 TL; Hemþirelik
Yüksekokulu için 11.550 TL; bütün lisans programlarýnýn Hazýrlýk
Okulu için 14.500 TL’dir. Öðretim ücretlerine KDV dahildir. Öðretim
ücretleri banka sözleþmesinde belirtilen þekli ile (10) on taksitte tahsil
edilir.Öðretim ücretinin kesin kayýt sýrasýnda peþin ödenmesi halinde
%5 indirim uygulanýr. Eðitim-öðretim ücreti her yýl Toptan Eþya Fiyatlarý
Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyatlarý Endeksi (ÜFE) ortalamasý alýnarak
hesaplanýr. Fatih Üniversitesine ilk defa kayýt yaptýran her öðrenciye
üniversitedeki eðitim öðretimde kullanmasý için ücretsiz bir dizüstü
bilgisayar verilir. Fatih Üniversitesi Hazýrlýk Okuluna kayýt olan tüm
öðrencilere ücretsiz ders kitabý verilir. Öðretim süresi boyunca her yarýyýl
sonunda yapýlacak deðerlendirmeye göre Hazýrlýk Okulu hariç üstün baþarý
gösteren öðrencilere, o yarýyýlý izleyen öðretim yarýyýlý için geçerli olmak
üzere karþýlýksýz aylýk 250 TL “Akademik Baþarý Bursu” verilir. Üniversitemiz
yurtlarýnda kalma talepleri yurtlardaki oda imkanlarý nispetinde
karþýlanabilecektir. Üniversiteye yeni kayýt yaptýran öðrencilere Üniversite
yurtlarýnda kalabilmeleri için öncelik tanýnmaktadýr.
Bk.224. Öðrenciler öðrenimlerini Ankara’da sürdüreceklerdir.
Bk.225. Ýstanbul Ticaret Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete
tabidir. 2010-2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-
DGS baþvurularý ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet
sayfasýnda ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda
bilgi üniversiteden edinilmelidir.
Öðretim dili yoðun Ýngilizce Destekli Türkçe eðitimdir.
Bk.227. Ufuk Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.228. Yaþar Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir. Öðretim dili Hukuk Fak. dýþýndaki programlarda
Ýngilizcedir.

Bk.230. Ýsteyen öðrencilere bir yýl süreli  Almanca, Fransýzca veya
Ýngilizce Hazýrlýk Programý uygulanýr. Hazýrlýk Programý süresi, öðretim
süresi sütununda gösterilen yýllara dahil deðildir.
Bk.232. Bu programa baþvurabilmek için Yükseköðretim Kurulunun
aradýðý bütün koþullara ek olarak;  kayýt tarihi itibariyle 23 yaþýndan
gün almamýþ olmak veya daha küçük yaþlarda olmak, herhangi bir
okuldan disiplin cezasý ile uzaklaþtýrýlmýþ olmamak, boy uzunluðu
erkekler için en az 1,70 cm, kýzlar için 1,65 cm olmak, beden aðýrlýðý
boy uzunluðunun "cm" olarak ifade edilen deðerinin son iki
rakamýndan en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo deðerinde olmak,
vücut yapýsý düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati
çeken yara, yanýk, leke, frengi ve cilt hastalýðýndan iz bulunmamak;
astým, bronþit, epilepsi, nefes darlýðý, renk körlüðü, kekemelik, saðýrlýk
vb. gibi biyolojik bozukluðu olmamak;  bayýlma, histeri, marazi
çarpýntý,  açýk alan korkusu (agorafobi), karanlýk korkusu
(akluofobi),yükseklik korkusu (akrofobi), kapalý ve basýk mekan korkusu
(klostrofobi) gibi psikolojik ve sinirsel hastalýklardan herhangi birini
taþýyor olmamak; bunlara iliþkin saðlýk durumunu üniversitelerin Týp
Fakültesi hastanelerinden alýnacak saðlýk kurulu raporu ile belgelemek
gerekir. Programa kayýt yaptýracak öðrenciler yüksekokulun belirlediði
eðitim kýyafetlerini giymek zorundadýrlar. Kýyafetlerin temini
öðrenciye aittir.
Bk.241. Bu programa alýnacak öðrencilerin internete eriþimli bir
kiþisel bilgisayarý kullanma olanaðýna sahip olmalarý gerekir.
Öðrenciler katký payý hariç her yýl Üniversite Yönetim Kurulunca
belirlenen miktarda eðitim gideri öderler. Bu programa alýnacak
öðrencilere örgün ve uzaktan eðitim olmak üzere karma eðitim
verilecektir. Karma öðretim yapýlacak derslerin 1/3'ü haftada en az
iki gün Kampüste yapýlýr. Bu programa ait derslerin ara sýnavlarla
(vizelerle) Yarýyýl Sonu Sýnavlarý Örgün Öðretimle ayný gün ve
saatlerde yapýlýr.
Bk.249. Mütercim-Tercümanlýk (Ýngilizce) programýnda iki dille
Mütercim-Tercümanlýk diplomasý için Fransýzca ya da Almanca
bildiðini belgeleyen öðrencilere 3. ve 4. yýl iki dilli program uygulanýr
ve Mütercim-Tercümanlýk alanýnda iki dilli diploma verilir.
Bk.261. Bu programa kayýt olan öðrencilerin Yabancý Dil Hazýrlýk
eðitim-öðretimleri Ege Üniversitesi kampüsü Ýzmir-Bornova’da
gerçekleþtirilecektir.
Bk.266. Öðrenciler hazýrlýk sýnýfý eðitimlerini Karabük Kampusü’nde
sürdüreceklerdir.
Bk.270. Okan Üniversitesinde eðitim-öðretim ücrete tabidir. 2010-
2011 eðitim-öðretim yýlýnda öðretim ücreti, 2010-DGS baþvurularý
ve tercih iþlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasýnda ilan
edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden
edinilmelidir.
Bk.290. Öðrenciler öðrenimlerini Piraziz ilçesinde sürdüreceklerdir.
Bk.293. Bu programa kayýt olan öðrencilerin Ýngilizce Hazýrlýk
Sýnýfý eðitimleri Tekirdað Deðirmenaltý Yerleþkesinde
gerçekleþtirilecektir.
Bk.296. Vücut yapýsý düzgün ve her bakýmdan saðlam olmak,
dilinde pelteklik ve gizli kekemelik, iþitme kaybý, renk körlüðü vb.
olmamak. Baþka bir yükseköðretim kurumundan disiplin cezasý
nedeniyle çýkarýlmýþ bulunanlar kayýt yaptýramazlar.
Bk.297. Kayýt anýnda Anadolu Üniversitesi Hastanesinden veya
Devlet Hastanesinden ICAO (International Civil Aviation Organization)
Annex-1 Class 3’e göre saðlýk raporu alýnmasý gerekmektedir.
Bk.298. Bu programý tercih edeceklerin her iki kulakta sensorineural
iþitme kaybý olduðuna ve iyi iþiten kulakta en az 50 desibel iþitme
kaybý olduðuna dair saðlýk kurulu raporu bulunmalýdýr. Bir  yýl süreli
"Türkçe Hazýrlýk Sýnýfý Programý" uygulanýr. Hazýrlýk sýnýfý, öðretim
süresine dahil deðildir. Türkçe yeterlilik sýnavýný baþaranlar doðrudan
"Lisans Öðrenimine Hazýrlýk Programý" na alýnýrlar. Bu programýn
hazýrlýk sýnýfýnda baþarýsýz olan öðrencilerin iliþikleri kesilmeden
"Lisans Öðrenimine Hazýrlýk Programý" na kayýtlarý yapýlýr, ancak bu
öðrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açýlacak
Türkçe muafiyet sýnavýnda baþarýlý olmalarý gerekir.
Bk.299. Bu programa baþvuracak adaylarýn Türkiye'deki Ýlahiyat
önlisans programlarýndan mezun olmalarý gerekmektedir.

Bk.301. Bu programdaki öðretim dili en az %30 Arapça'dýr.
Bk.302. Bu program SHY 147 yetki belgesine sahiptir. Bu programý
tercih edecek öðrenciler toplam 2400 saatlik eðitimi SHY 147 yetki
belgesine sahip bir kuruluþtan almakla yükümlüdürler.Öðrencilerin
daha önceden SHY 147 belgesine sahip olmayan bir kurumdan
almýþ olduklarý dersleri yeniden almalarý gerekmektedir.


